Preberajúci je oprávnený užívať predmet zmluvy len na dohodnuté účely.  

5. Majetok, ktorý je predmetom prevodu, sa nepovažuje za vymedzený hnuteľný majetok v zmysle zákona o správe 
majetku štátu.  

6. Hodnota Predmetu zmluvy je podľa účtovnej evidencie Prevodcu a podľa obstarávacích cien v celkovej sume 
30 970,00 € (slovom: tridsaťtisícdeväťstosedemdesiat eur ). 

článok II. 
Účel, prevzatie predmetu zmluvy a deň prevodu správy 

1. K odovzdaniu a prevzatiu predmetu prevodu dôjde najneskôr do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti 

tejto zmluvy.  
2. Predmet zmluvy je uložený v Základni nepotrebného majetku Nemecká (ďalej len „miesto uloženia“).